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CURSO: 134 - Ciéncias Sociais-Bacharelado (Noturno-Maringd) (VAGAS: 8)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
69038-0

68738-4
76329-8
68208-8
66202-5
63782-0
65349-2
62412-4

NOME DO CANDIDATO
ANDRE BARROS SILVA GARCIA

GUILHERME ROMANI STADLER
MORGANA PIETRA BARAZETTI MERINO
JULIA AGUERA CALONEGO

MARIA EDUARDA BERNADO ANSELMO
ANA LAURA DA ROCHA

GABRIEL HIAGO OLIVEIRA SANTOS
DANIELA MARQUES DOS SANTOS SA

CONH.
GERAIS RED
121.5 95.0
925 114.0
84.5 120.0
915 1110
925 1140
85.0 88.0
90.5 68.0
70.5 88.0

TOTAL

P1
216.5

206.5
204.5
202.5
206.5
173.0
158.5
158.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
49.5 12.0
41.0 7.0
54.0 13.0
31.0 9.0
28.0 13.0
55.5 15.0
235 11.0
32.0 8.0

HIS
38.0

57.5
325
315
43.0
335
29.5
27.0

SOC
68.5

48.5
53.5
73.0
55.0
61.5
56.5
315

P2
168.0

154.0
153.0
144.5
139.0
165.5
120.5

98.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

384.5
360.5
357.5
347.0
345.5
338.5
279.0
257.0

1

o A~ W N

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



